



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Vognmand Peter Christensen og Sønner ApS

Skodsbølvej 90, Skodsbøl, 6310 Broager

CVR-nr. 76 65 88 11

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Peter Christensen og Sønner ApS Skodsbølvej 90, Skodsbøl 6310 Broager
	CVR-nr.: 76 65 88 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Christensen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Broager Sparekasse
Modervirksomhed	PC & Sønner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 382.929 kr. mod 181.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.784.227	2.528.781
1 Personaleomkostninger	-1.688.596	-1.716.626
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-566.676	-518.392
Driftsresultat	528.955	293.763
Andre finansielle indtægter	20.389	16.254
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.568	-71.735
Resultat før skat	491.776	238.282
Skat af årets resultat	-108.847	-56.608
Årets resultat	382.929	181.674
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	82.929	181.674
Disponeret i alt	382.929	181.674

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	392.244	414.918
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.196.752	1.722.854
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.588.996</u>	<u>2.137.772</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.451	19.401
Andre tilgodehavender	1.799.848	1.092.796
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.824.299</u>	<u>1.112.197</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.413.295</u>	<u>3.249.969</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	402.946	360.643
Andre tilgodehavender	14.646	0
Periodeafgrænsningsposter	40.748	26.483
Tilgodehavender i alt	<u>458.340</u>	<u>387.126</u>
Likvide beholdninger	<u>656.211</u>	<u>814.208</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.114.551</u>	<u>1.201.334</u>
Aktiver i alt	<u>4.527.846</u>	<u>4.451.303</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	2.157.402	2.074.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	2.607.402	2.224.473
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	189.900	110.600
Hensatte forpligtelser i alt	189.900	110.600
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	188.265	215.637
4 Gæld til pengeinstitutter	499.942	576.419
Langfristede gældsforpligtelser i alt	688.207	792.056
Kortfristet del af langfristet gæld	102.373	97.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.334	236.709
Gæld til tilknyttede virksomheder	510.790	580.705
Anden gæld	198.840	409.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.042.337	1.324.174
Gældsforpligtelser i alt	1.730.544	2.116.230
Passiver i alt	4.527.846	4.451.303

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.504.192	1.532.960
Pensioner	150.965	142.314
Andre omkostninger til social sikring	14.791	14.492
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.648</u>	<u>26.860</u>
	<u>1.688.596</u>	<u>1.716.626</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.270	23.683
Andre finansielle omkostninger	<u>36.298</u>	<u>48.052</u>
	<u>57.568</u>	<u>71.735</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
DLR	<u>215.638</u>	<u>241.942</u>
	215.638	241.942
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.373</u>	<u>-26.305</u>
	<u>188.265</u>	<u>215.637</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>67.198</u>	<u>99.295</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	574.942	647.619
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-75.000</u>	<u>-71.200</u>
	<u>499.942</u>	<u>576.419</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>200.000</u>	<u>275.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 216 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 392 t.kr.

Til sikkerhed for pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg samt driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er givet pant i lastbiler med en regnskabsmæssig værdi på 306 tkr.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter. Leasingkontrakter har en restløbetid på 23-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.394 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PC & Sønner Holding ApS, CVR-nr. 38 75 26 18 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Christensen

Som Direktør og dirigent
På vegne af Vognmand P. Christensen & Sønner ApS
PID: 9208-2002-2-134991930355
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2020 kl.: 10:30:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Klausen

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 59286557
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2020 kl.: 07:00:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b41e29f5HyWR55580065

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.